Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Fecha: 2021-01-27
Estado No. 0004
Total de Procesos : 44

Namero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno
201600097 CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS JAIME ARMANDO PULIDO AVILA LEONIDAS LARA PENA 26/01/2021 1
201600177 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO GNB SUDAMERIS SA OSCAR FRANCISCO HERNANDEZ VILLAMIL 26/01/2021 2
201700043 CIVIL -VERBAL BANCOLOMBIA JORGE IVAN RUBIO ZABALA 26/01/2021 1
201700106 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR CHEMICAL LABORATORY SAS INGENIERIA STRYCON SAS 26/01/2021 1
201700291 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCQLOMBIA ESTRUCTURAS Y MONTAJES RINCON SAS 26/01/2021 ly?2
201700295 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. GLORIA PATRICIA GOMEZ ANGEL 26/01/2021 2
201800100 CIVIL -RESPONSABILIDAD CIVIL FABIAN LEONARDO BAYONA VARGAS CONIJUNTO RESIDENCIAL VILLA BARICHARA PH 26/01/2021 1

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA
201800115 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR S.A. BBVA COLOMBIA BEATRIZ EUGENIA QUEZADA SERRATO 26/01/2021 1
201800150 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR VICTOR LEANDRO MALAVER VARGAS CASTELL CAMEL S.A.S 26/01/2021 1
2018003595 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BERTHA INES REDONDO DE GONZALEZ MARTHA LUCIA BERMUDEZ SANTANA 26/01/2021 1
201800543 CIVIL -VERBAL- RESTITUCION YULY ANDREA HERNANDEZ CORTES JENNY ALEXANDRA LANCHEROS RODRIGUEZ 26/01/2021 2
201800569 CIVIL -EJECUTIVOS ALIMENTOS FANNY YAMILE MALAVER PALACIOS WBERNEY TAMAYO SALAZAR 26/01/2021 1
201800614 CIVIL -RESPONSABILIDAD CIVIL LUZ MILA PRADA GARCIA ARMANDO ALFONSO RANGEL ARENAS 26/01/2021 1
201800622 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR JORGE ENRIQUE PARDO DAZA CONSUELO NATES 26/01/2021 123
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201900213

20190029¢%

201900435

201900670

201900738

202000002

202000011

202000144

202000239

202000428

202000482

202000499

202000501

202000513

202000520

202000522

202000527

202000531

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL -VERBALES

CIVIL -VERBAL - PERTENENCIA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL- RESTITUCION

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO PRENDARIO

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCOLOMBIA

DORA PRISCILA CARO ROCHA

BANCO DE OCCIDENTE

EMILIO MIRANDA VENEGAS

COVAL COMERCIAL SA

ARACELIA RICO MARTINEZ

BANCO FINANDINA S.A.

CLAUDIA PATRICIA ARENAS MEJIA

JULIO CESAR NAVARRETE PENUELA
JAIME ALBERTO CASTILLO CASASBUENAS
TITULARIIZADORA COLOMBIANA S.A. HITOS
MARTHA INES OVALLE ORJUELA

SONIA ROCIO CAMELO CAMELO

AECSA SA

AECSA SA

SOCIEDAD COMERCILIZADORA INTERNACIONAR

BUSINESS CONSULT

COOPERATIVA EMPRESARIAL MULTIACTIVA
POPULAR - COEMPOPULAR

LUZ MIREYA DIAZ MORENO
JORGE LUIS BAYONA BARGAS

PERSONAS INDETERMINADAS

- LUIS FERNANDO RINCON AMARILLO

ADELINA SANGUINO MUNOZ
FERVENZA SAS

JESUS ANTONIO MENDOZA LEON
JORGE ENBIQUE PERILLA GUTIERREZ
ALEXANDER XAVIER POLO PEREZ
EDGAR MAURICIO GARCIA RODRIGUEZ
ARIEL DINTI

FREDY ALBERTO NARANJO SEPULVEDA

LADY LORENA GONZALEZ SOTO

SOCIEDAD OPOON CONSTRUCCIONES SAS

JOSE YESID LADINO AVELLA
EDINSON JOSE PAEZ MARTINEZ
FRESKIFRUTA LTDA

EDUARDO RESTREPO MUNOZ
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202000533
202000534
202000545
202000550
202000560
202100005
202100010
202100011
202100012
202100014
202100015

202100016

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -MODIFICACION DE CUOTA DE
ALIMENTARIA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL- RESTITUCION

CIVIL -SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -VERBAL- RESTITUCION

JAIME ALBERTO CASTILLO CASASBUENAS

CLAUDIA MARCELA HOYOS BAZURTO

BANCO CAJA SOCIAL BCSC S.A.

AECSA SA

WBERNEY TAMAYO SALAZAR

EDGAR SANCHEZ DIAZ

BANCOLOMBIA

CLAUDIA XIMENA RODRIGUEZ ANTEQUERA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

CONJUNTO RESIDENCIAL CONDADO DE SAN

NICOLAS PH

ARIS GONZALEZ RODRIGUEZ

ivoq

Secretaria

PEDRO LUIS MAYORGA MANRIQUE
EDGAR JAVIER GALINDO GUTIERREZ
JULIE VANEZZA BARRETO PERALTA
GERMAN DELFIN DUQUE OCHOA
FANNY YAMILE MALAVER PALACIOS
EUTIMIO ROJAS SALAMANCA

PAOLA ANDREA MAZUERA BUENO
KARINE JOHANNA SOTO MANTILLA
PAOLA ANDREA SARMIENTO RAMIREZ
ORLANDO ORDONEZ ROCHA

CARLOS ALBEIRO AVILA FERNANDEZ

JAIME ORLANDO TENJO RODRIGUEZ

26/01/2021
26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021

26/01/2021
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